

Årsredovisning för  
**Svenson Glas i Grästorp AB**  
556059-5679

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Svenson Glas i Grästorp AB intygar att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 10 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer med originalet

Grästorp, 2022-09-05

  
Tommy Svenson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenson Glas i Grästorp AB, avger årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Nuvarande verksamhet är försäljning av enstaka tjänster inom glasarbete

Efter försäljning av industrifastigheten har ingen verksamhet aktivt bedrivits..

Företagets säte är i Grästorp.

## Flerårsöversikt

	2020/21	2019/20	2018/19	Belopp i kr 2017/18
Nettoomsättning	0	80	158	156
Resultat efter finansiella poster	-16	1 958	120	18
Soliditet, %	44	80	97	59

Verksamheten är under avveckling vilket gjort att omsättningen har minskat ytterligare under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	1 511 667		1 611 667
Utdelning			-1 200 000	-1 200 000
Årets resultat			151	151
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 511 667</b>	<b>-1 199 849</b>	<b>411 818</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	311 666
Årets resultat	151
Totalt	311 817
balanseras i ny räkning	311 817
Summa	311 817

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	79 999
Övriga rörelseintäkter		0	1 964 020
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>0</b>	<b>2 044 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 147	-86 384
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 147</b>	<b>-86 384</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 147</b>	<b>1 957 635</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>298</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 849</b>	<b>1 957 640</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		16 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>16 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>151</b>	<b>1 757 640</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-353 600
<b>Årets resultat</b>		<b>151</b>	<b>1 404 040</b>

2022092902075

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		640 000	1 320 000
Övriga fordringar		1 280	4 197
Summa kortfristiga fordringar		641 280	1 324 197
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		549 589	870 739
Summa kassa och bank		549 589	870 739
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 190 869	2 194 936
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 190 869	2 194 936

2022092902076

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		311 667	107 627
Årets resultat		151	1 404 040
Summa fritt eget kapital		311 818	1 511 667
<b>Summa eget kapital</b>		<b>411 818</b>	<b>1 611 667</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		184 000	200 000
Summa obeskattade reserver		184 000	200 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		595 052	0
Skatteskulder		0	383 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		595 051	383 269
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 190 869</b>	<b>2 194 936</b>

2022092902077

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		391 378
		391 378
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-362 703
		-28 675
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		66 544
Vid årets slut		66 544
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-66 544
Vid årets slut		-66 544
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

#### Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckning		300 000
Företagsinteckning		300 000

## Underskrifter

Grästorps, 2022-09-05



Tommy Svenson

2022092902079